平成２４年４月１２日

横浜金沢産業連絡協議会会員企業各位

横浜金沢産業連絡協議会事務局

 「横浜港港湾物流施設電力対策支援助成金」のご案内

この度、横浜市より、「横浜港港湾物流施設電力対策支援助成金」について次のとおり案

内がありましたので、お知らせいたします。
 今回は、助成対象者は、「国土交通大臣の登録を受け、倉庫業を営む者」となっており、

助成対象となる倉庫は、「臨港地区に立地する、倉庫業法第２条第１項に規定する倉庫」と

なっています。
 詳細につきましては、下記ホームページにてご確認下さい。

記者発表資料

http://www.city.yokohama.lg.jp/kowan/news/houdou/2011houdou/120326kisha.pdf

横浜港港湾物流施設電力対策支援助成金ホームページ
 http://www.city.yokohama.lg.jp/kowan/basicinfo/green/20120313203956.html

※交付申請書の受付、助成金額・申請手続・資格要件の確認、交付要綱、様式（申請者

が使用するもの）、注意事項等については、上記のホームページでご確認下さい。

倉庫業を営む方へ
 横浜港港湾物流施設電力対策支援助成制度のご案内

http://www.city.yokohama.lg.jp/kowan/basicinfo/green/annai.pdf